様式第４号（第８条関係）

臨 時 使 用 許 可 申 請 書

令和    年   月   日

む つ 市 長  様

申請者

住 所

氏 名            電話番号

下記のとおり臨時使用したいので申請します。

使 用 目 的

埋 葬 場 所 第   区   種第    号

期 間
令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで
日間 使用料 ― 円

埋

葬

場

所

の

構

造

形 態 日本型・西洋型・その他（                ）

寸

法

全 体 幅 cm

全体奥行 cm

全体高さ cm

材 質 石材・コンクリート材・その他（             ）

添 付 図 面 使用許可証・設計図面・仕様書

施

行

者

工

事

住 所

氏 名   電話番号

使 用 条 件

上記のとおり許可します。

年   月   日

むつ市長              印